
College van burgemeester en wethouders van Leudal

Gelet op de praktijkervaringen met de aanwezigheid van sandwich- en/of driehoeksborden in de aan-

gewezen straten zoals vermeld op de stratenlijst behorende bij de beleidsregels voor sandwich- en/of

driehoeksborden;

Gelet op het bepaalde in artikel 2:10 Algemene plaatselijke verordening gemeente Leudal (APV);

Gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht (Awb), de Algemene plaatselijke verordening

gemeente Leudal (APV) en de Welstandsnota;

BESLUITEN:

A.De stratenlijst behorende bij de Beleidsregels voor sandwich- en/of driehoeksborden, als volgt te

wijzigen:

A.1 Lichtmastnummer 73 van de Stationstraat in de kern Baexem vervalt.

A.2 Lichtmastnummer 4 van de Brugstraat (binnen de bebouwde kom) in de

kern Grathem vervalt.

A.3 Lichtmastnummer nummer 285 van de Lindestraat in de kern

Grathem vervalt.

A.4 De lichtmastnummers 2063 en 2068 van de Pater van Donstraat in de kern

Heibloem vervallen.

A.5 In de kern Heibloem wordt lichtmastnummer 204 toegevoegd op de

Pater van Donstraat te Heibloem.

A.6Lichtmastnummer 1011 van de Margarethastraat in de kern Ittervoort

vervalt.

A.7 Lichtmastnummer 657 van de Brigittastraat in de kern Ittervoort

vervalt.

A.Dit besluit treedt in werking met ingang van 18 juni 2014.

Heythuysen, 11 juni 2014

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL,

De secretaris, De burgemeester,

A.J.A. Rikken A.H.M. Verhoeven

17 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 334461

Nr. 33446

GEMEENTEBLAD 17 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


